Majstrovstva SR starsieho ziactva
Nové Zamky 16.09.2017 - 17.09.2017

Vysledkova listina
Vygenerované 27. 9. 2024 o 1:34

(177) 300m prekazky [76,2cm] - StarSie ziacky :: Beh A

#
1
2
3
4
5
6

St.c.
(253)
(258)
(282)
(93)
(241)
(116)

Meno Nar.
ACSOVA Paula 2002
HOLESOVA Natalia 2002
KUSYOVA Janka 2003
DUDIKOVA Ema 2002
BEZAKOVA Lenka 2003
LUPTAKOVA Veronika 2002

Klub / Krajina
SK SOG Nitra
SK SOG Nitra
Atleticky club Nové Zamky
Atletika Bratislava
AC Stavbar Nitra
AK Mostaren Brezno

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

Vykon
45,00
47,46
47,89
48,01
48,98
49,07



	(177) 300m prekážky [76,2cm] - Staršie žiačky :: Beh A

